
Helenekilde Badehotel søger en passioneret og detaljeorienteret dessertkok eller
bager, der brænder for det søde køkken og for at give vores gæster
uforglemmelige smagsoplevelser ved havet.
Som en del af køkkenteamet på Helenekilde bliver du en vigtig brik i at skabe
gastronomiske øjeblikke, hvor kvalitet, håndværk og æstetik går hånd i hånd.
Vores køkken er baseret på sæsonens bedste råvarer og vi lægger stor vægt på at
arbejde med både tradition og fornyelse.

VI TILBYDER:
En unik arbejdsplads med udsigt til Kattegat
Et dedikeret og ambitiøst team i et godt arbejdsmiljø
En kultur præget af generøsitet, dedikation og autenticitet
Mulighed for kreativ udfoldelse i det søde køkken
Gode arbejdstider og ordnede forhold
Løn efter kvalifikationer

DINE OPGAVER VIL BL.A. VÆRE:
Udvikling og produktion af desserter til a la carte og selskaber
Dagligt bagværk som kager, petit fours og brød
Forberedelse og klargøring med fokus på kvalitet og finish
Bidrage med idéer og inspiration til nye menuer

VI FORESTILLER OS, AT DU:
Har erfaring fra lignende stilling som dessertkok eller bager
Har øje for detaljen og flair for det æstetiske
Arbejder selvstændigt og struktureret

DESSERTKOK/BAGER SØGES TIL
HELENEKILDE BADEHOTEL



Trives i et travlt miljø med højt gastronomisk niveau
Er glad, engageret og en teamplayer
Kan se dig selv som en del af en arbejdsplads, hvor ægte nærvær og kvalitet i
alt vi gør er en naturlig del af hverdagen

OM HELENEKILDE
Helenekilde Badehotel er beliggende i Tisvildeleje og kombinerer luksus med
hjemlig atmosfære og ro. Her skaber vi rammerne for uforglemmelige oplevelser
– hvad enten det gælder weekendophold, bryllupper eller inspirerende
konferencer.
 Vores kultur bygger på generøsitet, dedikation og autenticitet – og det
gennemsyrer alt fra vores gæstemøder til samarbejdet i køkkenet.

INTERESSERET?
Send din ansøgning og CV ti Culinary Chef Jonas Jensen på
joje@helenekilde.com senest 1 maj 2025. Vi ansætter, når vi har fundet den rette
– så tøv ikke med at søge!


